Cr"r"

g7;Õ.-  3.('(/ deC59

etyktalCgraeit9 /2a/a/(2  CJ(),(Áld2  -

INDICAÇÃO
Camara Municipal de Initin9a

11 1 11 1111 1 111111 1111 	111
Protocolo Ge al n° 386/2020

Data: 10 02/2020 Horário: 17:46
LEG - IND 111/2020

ASSUNTO: INDICO, a Senhora Prefeita Municipal, para que através da Secretaria Competente,

realize melhorias asfalticas na Rua Floripe Angelucci Quinelato.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE,

O Vereador que este subscreve, requer que seja oficiada a Excelentíssima Senhora Prefeita

Municipal, a Indicação acima mencionada.

Justificativa: Moradores da citada via reivindicaram a este Vereador, para que encaminhe ao

Poder Executivo Municipal, pedido de melhorias na estrutura das mesmas, com vistas a

propiciar melhores condições de tráfego.

Sala das Sessões"Dejanir Storniolo", 10 de fevereiro de 2020.

Richard Porto de Rosa

Vereador — PSDB

A SUA SENHORIA O SENHOR

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida ns? 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1